

Du mar. 21/07 au lun. 27/07



ST MICHEL®
DOOMINO CHOCOLAT ☼
Ref. 5019280

XXL
3.15

268 g (8.75 € le kg)



VÉRITABLE DÉLICE®
CAKE**
Au choix : abricot ou chocolat.
Ref. 4136 / Ref. 5011096

PRIX DISCOUNT
2.79

275 g (10.15 € le kg)



LULU®
LULU L'OURSON PAPA EXTRA
Ref. 5025971

PRIX DISCOUNT
1.29

150 g (8.60 € le kg)



NESCAFÉ®
CAPSULES DOLCE GUSTO®*** ☼
Au choix : lungo ou espresso.
Ref. 5026226 / Ref. 5026227

36 + 12 OFFERTES⁽¹⁾
10.19

268 g (38.03 € le kg)



MAXWELL HOUSE®
CAFÉ SOLUBLE
QUALITÉ FILTRE***
Au choix : classique
ou décaféiné.
Ref. 5021805

DONT 30% OFFERT⁽¹⁾
5.39

200 g (26.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR